de 04 de fevereiro de 2025, no Processo Licitatório sob o n029/2025, Dispensa de 
Licitação n°020/2025 para cONTRATAÇ DE SERVIÇOS DE RECEPÇÃO DESTINADO AO 
ENCONTRO REGIONAL DE PREFEITOS COM A PRESENÇA DO SENADOR CARLOs VIANA, PARA 

DISCUSSÖES SOBREO DESENVOLVIMENTO E FORTALECIMENTO REGIONAL, no valor total de 
R$4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), conforme especificações contidas no 

Empresa vencedora: MARCIA CRISTINA LUCIANO PEREIRA. 
CNPJ: 03.100.423/0001-71 

Ribeirão Vermelho, 26 de março de 2025. 

Roberta Kelly Silva 
Chefe de Gabinete 

Gabinete do Executivo Municipal 
Chefe de Gabinete